ПРОЕКТ
Российская Федерация
Ростовская область
Сальский район
 Администрация Буденновского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]_____2024                                                                                                      №  ___
п. Конезавод имени Буденного

	О внесении изменения в постановление Администрации Буденновского сельского поселения от 12.07.2023 № 62 «Об утверждении Порядка осуществления органами местного самоуправления Буденновского сельского поселения бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджетаБуденновского сельского поселения»

В целях реализации постановления Правительства Российской Федерации   от 25.04.2024 № 539 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», а также приведения нормативного правового акта Администрации Буденновского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством Администрация Буденновского сельского поселения
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации Буденновского сельского поселения от 12.07.2023 № 62 «Об утверждении Порядка осуществления органами местного самоуправления Буденновского сельского поселения бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджета Буденновского сельского поселения» изменение, изложив подпункт 1.7 пункта 1 приложения в редакции:
«1.7. Формируют в электронной форме информацию, определяемую                      в соответствии с пунктом 5 статьи 47.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в перечне источников доходов Российской Федерации                                   в государственной интегрированной информационной системе управления общественными финансами «Электронный бюджет» в порядке, установленном Министерством финансов Российской Федерации.».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Буденновского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального  опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2024 года.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника сектора экономики и финансов.

Глава Администрации
Буденновского сельского поселения                                               Д.А. Ефремов

Постановление вносит
сектор экономики и финансов